

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 5 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	กระเบื้องปูพื้น 8"x8"	2.00	ตร.ม.	302.00	604.00	120.00	240.00	844.00	
3	กระเบื้องปูผนัง 8"x10"	7.61	ตร.ม.	257.00	1,955.77	130.00	989.30	2,945.07	
4	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 1 1/2"	1.00	ท่อน	67.00	67.00	10.00	10.00	77.00	
5	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 1"	7.00	ท่อน	64.00	448.00	10.00	70.00	518.00	
6	ก๊อกน้ำ ขนาด Ø 1/2"พร้อมอุปกรณ์	12.00	อัน	200.00	2,400.00	100.00	1,200.00	3,600.00	
7	ประตุน้ำ PVC Ø 1"	1.00	อัน	75.00	75.00	10.00	10.00	85.00	
8	สามทาง PVC Ø 1"แยก 4 ท่อน	12.00	อัน	14.00	168.00	10.00	120.00	288.00	
9	ข้องอ PVC Ø 1"	3.00	อัน	75.00	225.00	10.00	30.00	255.00	
10	ข้องอ PVC Ø 1 1/2"	1.00	อัน	75.00	75.00	10.00	10.00	85.00	
	งานอ่างล้างหน้า								
1	1 อ่างล้างหน้าเด็ก พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	1,550.00	9,300.00	300.00	1,800.00	11,100.00	
2	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 1"	1.00	ท่อน	65.00	65.00	40.00	40.00	105.00	
3	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 1 1/2"	1.00	ท่อน	105	105.00	55	55	160.00	
4	สามทาง PVC Ø 1 1/2"	5.00	อัน	23.00	115.00	5.00	25.00	140.00	
5	ข้องอ PVC Ø 1 1/2"	2.00	อัน	16.00	32.00	5.00	10.00	42.00	
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							237,733.67	ยอดยกไป ป.5